DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PLANO NACIONAL DE
EDUCAÇÃO: UMA ANÁLISE SOBRE AS METASPARA OS PROGRAMAS DE
FORMAÇÃO INICIAL E CONTINUADA PARAPROFESSORES EM EXERCÍCIO DA
EDUCAÇÃO BÁSICA de autoria de JOSSEANE ARAÚJO DA SILVA SANTOS, ANA
MARIA FREITAS DIAS LIMA, LILIAN GAMA DA SILVA PÓVOA, foi publicado nos Anais VI
CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/59460

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/59460